SAATLER

08:00-09:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI ANTRENORLUK EGITiMi BOLUMU 2. SINIF I. OGRETIM GUZ DONEMIi DERS PROGRAMI

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

Basketbol - Ogr. Gér. Ahmet KASIK
Futbol - Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

_ Egzersiz Fizyolojisi | )
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed SAHIN

Basketbol - Ogr. Gér. Ahmet KASIK
Futbol - Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

Egzersiz Fizyolojisi |
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed SAHIN

__ Kinesiyoloji .
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed SAHIN

Basketbol - Ogr. Gor. Ahmet KASIK
Futbol - Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

Egzersiz Fizyolojisi |
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed SAHIN

__ Kinesiyoloji .
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed SAHIN

Kick Boks - Ogr. Gor. Metin GUMUSAY

Egitsel Oyunlar
Dog. Dr. Oktay COBAN

Spor Yonetimi ve Organizasyon
Ogr. Gor. Mehmet INAN

Kick Boks - Ogr. Gor. Metin GUMUSAY

Egitsel Oyunlar
Dog. Dr. Oktay COBAN

Spor Masaji
Dog. Dr. Cagdas CAZ

Spor Yoénetimi ve Organizasyon
Ogr. Gor. Mehmet INAN

Kick Boks - Ogr. Gor. Metin GUMUSAY

Egitsel Oyunlar
Dog. Dr. Oktay COBAN

Spor Masaji
Dog. Dr. Cagdas CAZ

Tenis - Ogr. Gor. Dr. Arda OZCELIK

Spor Ogretim Yontemleri
Dog. Dr. Oktay COBAN

Psikomotor Gelisim ve Qgrennle
Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

Tenis - Ogr. Gor. Dr. Arda OZCELIK

Spor Ogretim Yéntemleri
Dog. Dr. Oktay COBAN

Psikomotor Gelisim ve Ogrenme
Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

Kearaarlilkli YOBU e

Tenis - Ogr. Gor. Dr. Arda OZCELIK




